Sede da Superintendência Regional de Polícia Federal no Amazonas (SR/PF/AM), com interligação desse equipamento à rede elétrica das salas técnicas
que contêm ativos de Tecnologia da Informação e Comunicação (TIC) localizadas no mesmo prédio

 
 
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO:
R$ 20.425,28 (VINTE MIL, QUATROCENTOS E VINTE E CINCO REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS)

 
PERÍODO DE PROPOSTAS
DE: 03/05/2023
ATÉ: 05/05/2023

 
PERÍODO DE LANCES:
DE: 08/05/2023
ATÉ: 08/05/2023
 
PREFERÊNCIA ME/EPP EQUIPARADAS:
NÃO
 
 

SUMÁRIO:
1. OBJETO DA CONTRATAÇÃO DIRETA;
2. PARTICIPAÇÃO NA DISPENSA;